DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Wejscie
L [mm]

D

4-12-2024

K 37120

120.00

1172

145.00

165.00

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

DLA DOKRECANIA |

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: K37 120 MANUFACTURER: Gedore

K 37120 - Nasadka 11/2", 6-katna, metryczna 120 mm

+ 120 mm
~011/2"
+ Stal specjalna GEDORE, oksydowane

4 498,14 zt (tax excl.)

(5532,71 zt (tax incl.))

GEDOREPV

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/16957-k-37-120-nasadka-1-12-6-katna-metryczna-120-mm.html
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